
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nmostoem
NO_DOC_EXT: 2021-103884
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: emilia.mostowska@rwik.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie
Krajowy numer identyfikacyjny: 672-000-62-06
Miejscowość: Białogard
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Mostowska
E-mail: emilia.mostowska@rwik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rwik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości
Numer referencyjny: 36.D.RPO.2021RWiK

II.1.2) Główny kod CPV
34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa fabryczne nowego samochodu ssąco-płuczącego do wywozu nieczystości płynnych i czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej na potrzeby Zamawiającego, niebędącego prototypem, dostarczenie go do siedziby 
Zamawiającego oraz jego uruchomienie i przeszkolenie z obsługi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114000 Pojazdy specjalne

mailto:emilia.mostowska@rwik.pl
www.rwik.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik


2 / 4

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa pojazdu do siedziby Zaprawiającego tj. Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie, 
ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabryczne nowego samochodu ssąco-płuczącego do wywozu 
nieczystości płynnych i czyszczenia kanalizacji sanitarnej na potrzeby Zamawiającego, niebędącego 
prototypem, dostarczenie go do siedziby Zamawiającego oraz jego uruchomienie i przeszkolenie z obsługi. 
Wykonawca zapewni szkolenie teoretyczne i praktyczne w zakresie obsługi pojazdu dla pracowników 
Zamawiającego obsługujących sprzęt w siedzibie Zamawiającego w dniu dostarczenia pojazdu. Dostarczony 
pojazd ma być kompletny i spełniający wszelkie wymagania, o których mowa w zał. nr 2 do SWZ oraz w 
pozostałych zapisach SWZ.Pojazd musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym i być 
dopuszczony do poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o 
ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 110, z późn. zm.). Pojazd musi posiadać świadectwo homologacji lub 
inny dokument dopuszczający do ruchu drogowego na terenie UE.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 30%
Cena - Waga: 70%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPZP.03.06.00-32-E001_19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1. Okres obowiązywania zamówienia II.2.7 - podano max. termin dostawy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



3 / 4

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą 
niż 500 000 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia w którym 
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował 
lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części dostawy) dostawę co 
najmniej 2 pojazdów ssąco-płuczących, na kwotę nie mniejszą niż 600.000 zł

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 10.000,00 zł (zgodnie z 
pkt 14 SWZ) .
2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny 
całkowitej brutto podanej w ofercie (zgodnie z pkt 21 SWZ)

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
1. Wynagrodzenie będzie płatne zgodnie z par. 4 Wzoru umowy (TOM II).
2. Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Rozliczenia między 
Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonane w PLN.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są w SWZ i załączniku TOM - II - Wzór umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/09/2021
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze



4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/07/2021


